
Zarządzenie Nr 231/21 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego Sołectwa Pieńczykówek  

 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr XXXV/218/21 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia  

21 maja 2021 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej 

Sołectwa Pieńczykówek oraz § 13 ust. 1 Uchwały Nr VI/59/15/ Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pieńczykówek (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego poz. 2003, zm. z 2019 r. poz. 885) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zwołuję Zebranie Wiejskie Sołectwa Pieńczykówek w celu przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Pieńczykówek.  

2. Zebranie Wiejskie, o którym mowa w ust. 1 odbędzie się 24 czerwca 2021 r. o godz. 

14.00 pod adresem Pieńczykówek 3. 

3. Ustalam następujący porządek obrad: 

1) Otwarcie Zebrania. 

2) Wybór Przewodniczącego Zebrania. 

3) Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

4) Wybór Członka Rady Sołeckiej. 

5) Wolnie wnioski i zapytania. 

4. Wyznaczam Piotra Milewskiego – Sekretarza Gminy - jako osobę odpowiedzialną za 

organizację spotkania. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

             /-/ 

 Ireneusz Gliniecki 

 


